
KOMANDAS NOSAUKUMS: 

“ VENI, VIDI, VICI ”.

MĒS MĀCĀMIES RĪGAS 46.VIDUSSKOLĀ, 8.A KLASĒ. 

ESAM PIECAS ĻOTI AKTĪVAS, POZĪTĪVAS UN AR PRIEKU 
PILNAS MEITENES. 

VIENMĒR ESAM GATAVI JAUNUMIEM, LAI ATTĪSTĪTU SEVI 
UN VAIRĀK UZZINĀT KAUT KO JAUNU. 



MĒS IZVĒLĒJAMIES ATSPOGUĻOT 

59. PANTU PAR BĒRNA NOGĀDĀŠANU 

POLICIJAS IESTĀDĒ. 

DIEMŽĒL, ŠĪ PROBLĒMA IR ATKUĀLĀ MŪSDIENĀS. 

BĒRNIEM VIENMĒR VAJAG ATGADINĀT, KA PAR IZDARĪTIEM PĀRKĀPUMIEM VIŅI 

VAR TIKT SODĪTI.  

VIENA NO KOMANDAS DALĪBNIECEM, SPECIĀLI PRIEKŠ OTRA UZDEVUMA 

UZZĪMĒJA ZĪMĒJUMUS ATBILSTOŠI TĒMAI. 



59. pants. 

Bērna 

nogādāšana 

policijas iestādē



Bērnu var nogādāt

policijas iestādē,

ja viņš ...

➢Reibuma stāvoklī



➢ Izdarījis administratīvu pārkāpumu 



➢Izdarījis darbības, par kurām paredzēta kriminālatbildība  



➢Ubago



➢ Ja bērnam nav 16 gadi un laiks pēc 22:00 



➢Apmaldījies vai pamests



➢Patvaļīgi aizgājis no mājas



Bet, ja tomēr tevi aiztur!!! Atceries ... 



✓Bērnu nedrīkst 

turēt kopā ar 

pilngadīgiem 

likumpārkāpējiem!



✓Bērnam ar 

īpašām 

vajadzībām 

OBLIGĀTI

ir nepieciešams 

kompetents 

speciālists



Dzīvo mierīgi pēc 

likumiem 

un 

tev nevajadzēs braukt 

uz policijas iecirkni


